Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

555Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Março de 2024 • Edição V XXXII

ld:0738456FB2A3A68E

• ESTADO DO PIAUI t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
.IACC IIJ..~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
---- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 028/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: RITA DE CÁSSIA SOUSA VIEIRA, CPF Nº 612.546.913-16.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA - 40 HORAS SEMANAIS, NO

CENTRO DE REABILITAÇÃO, FÍSICO E INTELECTUAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

1d:0471 BA 7 E F 7 SF A4F B
ESTADO DO PIAU[

~- 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
• .:.:... CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JACCBJ!-!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
---~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO Nº: 076/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: FERNANDO DE SOUSA BARBOSA, CPF Nº 051 781 633-46.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1.500,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FED0606DB7 A507
ESTADO DO PIAU[

." 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
_--:_. CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACCBJ!i,~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
---~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 077/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: MARIA RODRIGUES DE SOUSA, CPF Nº 944667503-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIA DE SAÚDE - 40 HORAS

SEMANAIS, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .500,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0471BA7EF78FA513
ESTADO DO PIAU[

_~.4 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---• CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JACCB!fi.~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
---~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 079/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: SAMUEL DE SOUSA CARVALHO, CPF Nº 075.331.763-08.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .500,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org